

Príloha č. 1

ROZPOČET

Vid'. Krycí list rozpočtu.

Príloha č. 2

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV ZHOTOVITEĽA

Zhotoviteľ uvádza nasledovné údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, ak ide o subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora:

Dielo bude realizované bez subdodávateľov.

Ak je relevantné doplní uchádzač. V prípade realizácie diela bez subdodávateľov uchádzač uvedie, že dielo bude realizované bez subdodávateľov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestností Múzea Jána Smreka Melčice-Lieskové, súp. číslo 444

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Melčice - Lieskové

Objednávateľ:

Obec Melčice - Lieskové 119, 91305

Zhotoviteľ:

Juraj Vlado- KOMPLEX

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Hill, Ing. Bodnárová

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 11. 2022

IČO:

00311766

IČ DPH:

2021079742

IČO:

14125889

IČ DPH:

1020310500

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 057,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 057,90	20,00%	1 611,58

Cena s DPH

v EUR

9 669,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Juraj Vlado - KOMPLEX, Melčice - Lieskové 512

Zhotoviteľ

Juraj Vlado KOMPLEX
Melčice 512
0905 505 882

Dátum a podpis:

Pečiatka

12.12.2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestností Múzea Jána Smreka Melčice-Lieskové, súp. číslo 444

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 5. 11. 2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové 119, 91305

Projektant:

Zhotoviteľ: Juraj Vlado- KOMPLEX

Spracovateľ: Ing. Hill, Ing.
Bodnárová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 057,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 424,80

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

58,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 807,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

472,78

99 - Presun hmôt HSV

85,81

PSV - Práce a dodávky PSV

4 382,78

762 - Konštrukcie tesárske

1 209,30

766 - Konštrukcie stolárske

1 415,58

775 - Podlahy vlysové a parketové

182,36

776 - Podlahy povlakové

1 212,53

784 - Dokončovacie práce - maľby

363,02

M - Práce a dodávky M

1 250,33

21-M - Elektromontáže

1 250,33

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestností Múzea Jána Smreka Melčice-Lieskové, súp. číslo 444

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 5. 11. 2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové 119, 91305

Projektant:

Zhotoviteľ: Juraj Vlado- KOMPLEX

Spracovateľ: Ing. Hill, Ing. Bodnárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 057,902
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 424,795
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				58,920
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových Ytong hr. 100 mm	m2	2,000	29,460	58,920
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 807,277
2	K	611425521	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	2,000	23,691	47,382
3	K	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,000	12,905	12,905
4	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,000	22,163	22,163
5	K	612465137	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávací hr. 4 mm	m2	99,215	8,034	797,093
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	99,215	8,746	867,734
7	K	625250030	Ostenia dverného otvoru	ks	2,000	30,000	60,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				472,784
8	K	968063455	Vybúranie dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,400	24,731	158,278
9	K	978021151	Nasekanie olejového sokla	m2	25,800	8,508	219,506
10	K	979089010	Odvoz a likvidácia sute	súb	1,000	95,000	95,000
D	99		Presun hmôt HSV				85,814
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,149	39,932	85,814
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 382,779
D	762		Konštrukcie tesárske				1 209,297
12	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	37,367	8,455	315,938
13	M	6072627800	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	38,813	22,705	881,249
14	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,691	4,500	12,110
D	766		Konštrukcie stolárske				1 415,578
15	K	766122310	Montáž drevených stien polozasklených s parapetom do 1,30 m	m2	1,000	8,605	8,605
16	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	1,000	22,100	22,100
17	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	42,935	42,935
18	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	62,529	62,529
19	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	77,705	77,705
20	M	553766100	Dodávka stol. mat.	súb	1,000	1 200,000	1 200,000
21	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,130	0,800	1,704
D	775		Podlahy vlysové a parketové				182,355
22	K	775413110	Podlahové soklíky	m	32,020	5,636	180,465
23	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,800	1,050	1,890
D	776		Podlahy povlakové				1 212,525

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	37,367	8,501	317,657
25	M	2841299000	Koberec Optima SDE New 73	m2	40,000	22,266	890,640
26	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,080	0,350	4,228
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				363,024
27	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	153,889	2,359	363,024
	D	M	Práce a dodávky M				1 250,328
	D	21-M	Elektromontáže				1 250,328
28	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,850	1,850
29	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	1,000	0,900	0,900
30	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	1,000	7,886	7,886
31	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	1,000	3,429	3,429
32	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,988	5,976
33	M	3450201270	LIFE - spínač 1 biely, 752101	ks	2,000	4,309	8,618
34	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	3,909	7,818
35	M	3450202940	LIFE - spínač 5 sériový biely, 752101	ks	2,000	4,309	8,618
36	M	3450204890	LIFE - rámik 1P biely, 754001	ks	9,000	2,012	18,108
37	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	6,615	33,075
38	M	3450359300	LIFE - zásuvka biela, 753180	ks	5,000	9,036	45,180
39	K	210200004	Svietidlo stropné na lištu	ks	9,000	7,200	64,800
40	M	3480121900	Špecifikácia svietidiel v technickej správe	ks	9,000	59,521	535,689
41	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	20,000	0,642	12,840
42	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,968	19,360
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	100,000	3,571	357,135
44	K	PM	Podružný materiál	%	50,000	1,190	59,523
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,000	1,190	59,523

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1377

Stavba: Rekonštrukcia miestností Múzea Jána Smreka Melčice-Lieskové, súp. číslo 444

JKSO:
Miesto: Melčice - Lieskové

KS:
Dátum: 5. 11. 2022

Objednávateľ:
Obec Melčice - Lieskové 119, 91305

IČO: 00311766
IČ DPH: 2021079742

Zhotoviteľ:
Juraj Vlado- KOMPLEX

IČO: 14125889
IČ DPH: 1,02E+09

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Hill, Ing. Bodnárová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 057,90
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	8 057,90	1 611,58
	Cena s DPH v EUR		9 669,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Juraj Vlado - KOMPLEX, Melčice - Lieskové 512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dá

12.12.2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1377

Stavba: Rekonštrukcia miestností Múzea Jána Smreka Melčice-Lieskové, súp. číslo 444

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 5. 11. 2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové 119, 91305

Projektant:

Zhotoviteľ: Juraj Vlado- KOMPLEX

Spracovateľ: Ing. Hill, Ing. Bodnárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 057,90	9 669,48
01	Stavebné úpravy	8 057,90	9 669,48